REQUERIMENTO DE DESTAQUE

Requeiro , nos termos do art. 1 06-D, inciso I, alínea "a" do Reg imento Comum

do Congresso Nacional , destaque de bancada para votação em separado dos vetos

parciais 23.19.001 a 23.19.009.

Sala das Sessões, em "d.~ de 'S ~,~~~\t~ de 2019

( _____ _
DEP. MARCEL VAN HATTEM

(NOVO/RS)
Líder do Partido NOVO

,:lU d_!J / j_0
Recebi em~ u -

- - g:emmu{a L
Mat -?R-7 ,.,0 11

tb ! "